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Zintegrowane Centrum Opieki i Teleopieki w
Metropolii Poznań

Projekt jest finansowany ze środków Programu „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027”
w ramach działania 6.14 Usługi społeczne i zdrowotne w ramach ZIT.

Cel Projektu:

Celem projektu jest utworzenie w okresie 01.01.2026 – 31.12.2028 Zintegrowanego Centrum Opieki i Teleopieki na
terenie Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Poznania, w gminach m. Poznań, Luboń, Stęszew, Murowana Goślina,
Oborniki oraz Mosina, czego efektem będzie utworzenie 15 miejsc świadczenia usług w społeczności lokalnej oraz
umożliwienie 54 osobom świadczenia usług w społeczności lokalnej. Z usług tych skorzysta 3255 osób.

Grupa docelowa:

- osoby potrzebujące wsparcia w codziennym funkcjonowaniu tj. osoby, które ze względu na wiek, stan zdrowia lub
niepełnosprawność wymagają opieki lub wsparcia w związku z niemożnością samodzielnego wykonywania co najmniej
jednej z podstawowych czynności dnia codziennego, tj. osoby spełniające minimum jedną z poniższych przesłanek:

* z niepełnosprawnością,

* zamieszkujące samotnie lub z inną osobą potrzebującą wsparcia,

* powyżej 60 roku życia,

* wymagające opieki długoterminowej,

* o ograniczonej mobilności,

oraz ich otoczenie (opiekunowie formalni i nieformalni - kwalifikowani do objęcia wsparciem, gdy osoba, dla której są
otoczeniem, spełnia przesłanki głównej grupy docelowej i jest również uczestnikiem projektu.

kadra instytucji realizujących usługi społeczne.1.

Zadania realizowane w projekcie:

Przedmiotem projektu jest utworzenie Zintegrowanego Centrum Opieki i Teleopieki składającego się z m.in:

a) Centrum Teleopieki, w ramach którego uczestnicy otrzymają urządzenia mobilne, umożliwiające m.in.1.
połączenia z teleasystentem, lokalizację GPS czy pomiar pulsu/ciśnienia,
b) Centrum Usług Domowych – specjalistyczne usługi domowe, takie jak: konsultacje z psychologiem,2.
fizjoterapeutą czy dietetykiem,

oraz wsparcie w ramach opieki wytchnieniowej i szkolenia dla kadr instytucji realizujących usługi społeczne.

Efekty i rezultaty projektu:
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objęcie wsparciem przynajmniej 3255 osób z grupy docelowej,●

zwiększenie oferty realizatorów projektu,●

rozwinięcie i poszerzenie współpracy różnych podmiotów i instytucji działających na rzecz grupy docelowej.●

Partner wiodący:

Miasto Poznań

Partnerzy:

Miasto Luboń / Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Luboniu1.
Gmina Mosina / Ośrodek Pomocy Społecznej w Mosinie2.
Gmina Murowana Goślina / Ośrodek Pomocy Społecznej w Murowanej Goślinie3.
Gmina Oborniki / Ośrodek Pomocy Społecznej w Obornikach4.
Gmina Stęszew / Ośrodek Pomocy Społecznej w Stęszewie5.

Wartość projektu (całkowity koszt projektu):

21 924 600,50 zł

Kwota dofinansowania UE:

20 828 370,47 zł

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie


